[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУРЫГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  28.04.2018  года   № 18
О вводе  в состав постоянных депутатских комиссий, депутата Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

         В соответствии с Федеральным Законом  № 131 от 6 октября 2003 года, статьёй 24 пункта 1 подпункта 2 Устава Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области «О досрочном прекращении полномочий депутата»,

     Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Ввести в состав постоянной комиссии Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области по социальным и жилищным вопросам:

- Морозову Татьяну Николаевну.
    2. Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского  поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                       И.В.Наумов